रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 <u>REGD. No. D. L.-33004/99</u>



सी.जी.-जी.जे.-अ.-16042021-226667 CG-GJ-E-16042021-226667

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4 PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 178] No. 178]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 16, 2021/चैत्र 26, 1943 NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 16, 2021/CHAITRA 26, 1943

अतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केन्द्र प्राधिकरण

शुद्धिपत्र

गांधीनगर, 12 अप्रैल, 2021

आई.एफ.एस.सी.ए./2020-21/जी.एन./रेग्यु 010.—भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग III, खंड 4 में अधिसूचना सं. आई.एफ.एस.सी.ए./2020-21/जी.एन./रेग्यु 010, तारीख 31 मार्च, 2021 द्वारा प्रकाशित अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केन्द्र प्राधिकरण की अधिसूचना में अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केन्द्र प्राधिकरण (वित्त कंपनी) विनियम, 2021 के हिन्दी पाठ के पृष्ठ 7 और अंग्रेज़ी पाठ के पृष्ठ 13 में,-

अनुसूची के नीचे "[विनियम 3(1), 3(4)(i) और 3(4)(ii) देखिए]" के स्थान पर "[विनियम 3(1), 3(5)(i) और 3(5)(ii) देखिए]" पढ़ें।

इंजेती श्रीनिवास, अध्यक्ष

[विज्ञापन III/4/असा./42/ 2021-22]

2309 GI/2021 (1)

INTERNATIONAL FINANCIAL SERVICES CENTRES AUTHORITY CORRIGENDUM

Gandhinagar, the 12th April, 2021

IFSCA/2020-21/GN/REG010 —In the notification of International Financial Services Centres Authority, published in the Gazette of India, at page 7 of Hindi version and page 13 of English version of International Financial Services Centres Authority (Finance Company) Regulations, 2021, Extraordinary, Part III, Section 4, vide notification number IFSCA/2020-21/GN/REG010 dated the 31st March, 2021,-

Under SCHEDULE for "[See regulation 3(1), 3(4)(i) and 3(4)(ii)]", read "[See regulation 3(1), 3(5)(i) and 3(5)(ii)]".

INJETI SRINIVAS, Chairperson [ADVT.-III/4/Exty./42/2021-22]